РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЫБИНСКИЙ  РАЙОН  КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

УСПЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

18.03.2014     г                                                                 с.Успенка                                                     49-104-Р
О внесении изменений в Решение Успенского сельского Совета депутатов от 02.09.2005 г № 7«О введении земельного налога на территории Успенского сельсовета »

На основании Федерального закона от 02.12.2013 № ЗЭ4-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Успенский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

          1.Внести в Решение Успенского сельского Совета депутатов от 02.09.2005 г № 7«О введении земельного налога на территории Успенского сельсовета» следующие изменения:

    в пункте 3 Решения  подпункт 2 «налог, подлежащий уплате по стечение налогового периода, уплачивается не ранее 1 ноября  года, следующего за истекшим  налоговым периодом» заменить на слова «налог, подлежащий уплате по стечение налогового периода, уплачивается не позднее 1 октября  года, следующего за истекшим  налоговым периодом».
          2.   Решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Голос времени».

Глава  сельсовета                                                                                                                 А.Н. Белясов